Willelmus de Dongen et Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici (dg: Posteel) Posteel promiserunt Philippo Jozollo centum et septuaginta Hollant gulden (dg: se) a data presentium ultra tres septimanas persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 063r 10 do 26-02-1394.

Gerardus van Uden verpachtte aan Sophia wv Franco Ermgaerden soen en haar zoon Henricus de hoeve gnd het Goed tot Esp, in Deurne, met de cijnzen die op de hoeve worden betaald, voor een periode van 6 jaar, per jaar voor de cijnzen die eruit gaan, voor 17 oude franken of de waarde met Lichtmis aan voornoemde Gerardus te betalen, 4 steen vlas, bereid tot de hekel, 8 kapoenen en 4 ganzen, met Sint-Remigius te leveren. Voornoemde Sophia en haar zoon, en met hen Lambertus Hellinc en Petrus Vrancken soen, beloofden de voorwaarden na te komen. Ze zullen de gebouwen te pachters recht onderhouden.

Zou Hermannus zv voornoemde Gerardus van Uden binnen deze 6 jaar overlijden, dan zijn deze voorwaarden nietig. Eén brief voor Gerardus.

Gerardus de Uden mansum dictum tGoet tot Esp situm in parochia de Doerne cum suis attinentiis prout ibidem est situs #et cum censibus super dicto manso solvendis# ut dicebat dedit ad annum pactum Sophie relictæ quondam Franconis Ermgaerden soen et Henrico suo filio ab eisdem ad spacium sex annorum a festo pasce proxime futuro sine medio subsequentium possidendum pro censibus exinde solvendis dandis ab ipsis dictis sex annis durantibus termino solucionis etc atque pro decem et septem denariis #aude# vrancken vocatis vel valorem dandis dicto Gerardo ab aliis purificationis (dg: additis condicionibus sequentibus primo v) atque pro quatuor ponderibus lini parati ad scalcrum et pro octo caponibus et pro quatuor ancis dandis dicto Gerardo ab aliis anno quolibet dictorum sex annorum Remigii (dg: ex premissis) promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere pro premissis dictis annis durantibus. Quo facto repromiserunt (dg: dicti) dicti Sophia et Henricus eius filius et cum eis Lambertus Hellinc et Petrus Vrancken soen super omnia indivisi et quod dicti Sophia et Henricus edificia dicti mansi ad jus coloni in bona dispositione conservabunt (dg: h) tali condicione si contingat Hermannum filium dicti Gerardi de Uden infra dictos sex annos mori extunc dicte promissiones ab utraque parte facte annullate erunt et (dg: sopi) sopite. Testes Goessuinus et Jorden datum quinta post Mathije. Et erit una littera pro Gerardo.

**1180 mf1 F 01 p. 64.**

Sabbato post Mathije: zaterdag 28-02-1394.

Quarta ante invocavit: woensdag 04-03-1394.

Quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1394.

Sexta ante invocavit: vrijdag 06-03-1394.

BP 1180 p 064v 01 za 28-02-1394.

Cristina wv Woltherus Ludinc gaf uit aan Johannes van Tephelen zvw Alardus 3 morgen land in Macharen, ter plaatse gnd den Langen Enge, tussen erfgoed van de graaf van Megen enerzijds en Philippus zvw Johannes van Oijen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te leveren. Voornoemde Cristina en met haar Ghisbertus van Amstel nzv voornoemde Cristina beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 1½ roeden

maasdijk in Macharen, tussen de dijk van Willelmus Willems soen enerzijds en de dijk van Arnoldus zv Arnoldus van Tephelen anderzijds.

Cristina relicta quondam Woltheri Ludinc cum tutore tria jugera terre sita in parochia de Macharen ad locum dictum den Langen Enghe inter hereditatem comitis de Megen ex uno et inter hereditatem Philippi filii quondam Johannis de Oijen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Tephelen filio quondam Alardi ab eodem hereditarie possidenda (dg: pro una et dimidia virgatis aggeris Mose sitis in M pro una et dimidia virgatis aggeris Mose ad dicta tria jugera spectantibus sitis in Macharen inter aggerem Willelmi dicti Willems soen et inter aggerem W Arnoldi filii Arnoldi de Tephelen tenendis et observandis atque) pro hereditario censu quinque novorum gulden monete Gelrie vel pro valore dandis dicte Cristine ab alio in festo Petri ad cathedram (dg: et) et in Busco tradendo ex premissis promittentes dicta Cristina cum tutore et cum ea Ghisbertus de Amstel filius naturalis dicte Cristine super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis una et dimidia virgatis aggeris Mose sitis in Macharen inter (dg: hereditatem) #aggerem# Willelmi Willems soen et inter aggerem Arnoldi filii Arnoldi de Tephelen ad dicta (dg: ter) tria jugera terre spectantibus ut dicebat et alter repromisit se daturum dicte Cristine dictum censum etc et promisit super omnia quod ipse dictas unam et dimidiam virgatas aggeris tenebit quod dicte Cristine dampna exinde non eveniant. Testes Goessuinus et Ghemert datum sabbato post Mathije.

BP 1180 p 064v 02 wo 04-03-1394.

Hermannus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

C=.

Hermannus de Os prebuit et reportavit. Testes Sta et Jorden datum quarta ante invocavit.

BP 1180 p 064v 03 za 28-02-1394.

Lambertus Bathen soen en Petrus zvw Goessuinus Model van de Steenweg verkochten aan Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel een n-erfcijs<sup>6</sup> van 5 pond 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van voornoemde Lambertus Bathen soen enerzijds en erfgoed van Deenkinus gnd Scuerman anderzijds, reeds belast met 30 schelling voornoemd geld.